
Zarządzenie Nr 16/2019 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 24 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077                

z póź. Zm.) zarządzam co  następuje:  

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 30.299,92 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

67.354.649,92 zł. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”: 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 30.299,92 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 52.013.394,58 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 15.341.255,34 zł. 

 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  30.299,92 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 44.885.476,58 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  25.108.515,34 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 69.993.991,92 zł. Zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.” 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 30.299,92 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 010 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 01095 par.2010 o kwotę 4.199,92 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 81 z dnia 22 maja 2019r.  

Powyższe środki z rezerwy celowej – „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są  

z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1340 

z późn.zm.) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz  

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminę w I terminie płatniczym 2019 roku. Zwiększono plan dochodów na wniosek 

dodatkowego zapotrzebowania na środki. 

 

 

Dział 751 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75113 par.2010 o kwotę 26.100,00 zł. 

zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 01 kwietnia 2019r.  

znak MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 30.299,92 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 01095 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

82,35 zł. 

 - zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4.117,57 zł. 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy 

okres płatniczy 2019 roku – dodatkowe zapotrzebowanie na środki. 

 

 
Rozdział 75113 

   

- wprowadzono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę  

26.100,00 zł. z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego – wypłata diet. 

 


